

Stolichnaya „ Elit ” ultra premium Latvian vodka

40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka » Vodka nezařazeno



Kód produktu

VO002040

EAN

4750021000805

Ultra prémiová, lotyšská vodka Elit v dárkové krabičce. Jedná se o dokonale jemnou vodku, to nejlepší co kdy bylo vyrobeno společností Stolichnaya. Tajemství její chuti a stylu spočívá v použití té nejkvalitnější ozimé pšenice, křišťálově čisté vody a čtyřnásobné destilace, která je zakončena čtyřfázovou filtrací přes aktivní uhlí, drcený křemen a tkaninový filtr.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Stolichnaya „ Elit ” ultra premium Latvian vodka

40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka » Vodka nezařazeno

Popis

Elitní vodka od elitní značky. Na kvalitu vodek Stolichnaya se příjemně zvyká. A když se mezi prémiovým pitím ukáže ještě něco lepšího, je třeba zbystřit. Stolichnaya Elit je ultraprémiové potěšení, které vyniká dokonalou čistotou a jemností. Vyrábí se z ozimé pšenice a křišťálové vody. Po čtyřnásobné destilaci přichází na řadu čtyřfázová filtrace přes aktivní uhlí, drcený křemen a tkaninu. Užijte si pití, které vás uhrane svým jemným charakterem. Klasická a přitom moderní, taková je filozofie vodky Stolichnaya pocházející z lotyšského lihovaru Talvis. Křišťálově čistý destilát Stolichnaya Elit je to nejlepší, co zatím kdy značka vyrobila. Stolichnaya má za sebou dlouhou tradici, však se vyrábí už od roku 1938. Za tu dobu si mezi vodkami vydobyla velmi prestižní postavení a patří celosvětově k nejoblíbenějším značkám, zejména pro naprosto nekompromisní kvalitu. Celá výroba prochází přísnou kontrolou – od výběru zrn, přes samotnou destilaci, až do láhve. K vám se dostává jen to nejlepší. Užijte si špičkovou vodku. Ať už ji pijete při pokojové teplotě, nebo vám víc chutná na ledu či v míchaných koktejlech. Stoli nezklame.

Hlavní parametry

Značka	Stolichnaya
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Výrobce	Latvijas Balzams AS, Aleksandra Caka iela 160, Latgales priekšpilseta, Rīga, 1012, Lotyšsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.